
3°1°    T.MAÑANA 

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES    JUEVES  VIERNES 
1° GEOGRAFÍA 

(Di Gregorio, 
Marcela) 

HISTORIA DE LA 
VIDA Y DE LA TIERRA 
(Zabala, Mariela) 

BIOLOGÍA 
(Alvarez,Ester) 

HISTORIA 
(Belloni,Sabina) 

ECONOMÍA Y 
CONTABILIDAD 
Chamorro, Omar 

2°      “     “      “       “    “VACANTE 
 
 

3° FISICO QUÍMICA 
(Vitali, Hernán) 

MATEMÁTICA 
(Turchi Sabrina 

FÍSICO QUÍMICA 
(Vitali,Hernán) 

LENGUAS 
ADICIONALES: 
INGLÉS 
(León Borda, 
Gabriela) 

MATEMÁTICA  
(Turchi, Sabrina) 
 
 

4°       “ 
 

    “      “     “     “ 
 
 

5° LENGUAS 
ADICIONALES: 
INGLÉS (León 
Borda, Gabriela) 

FORMACIÓN ÉTICA Y 
CIUDADANA 
(Santángelo, 
Guillermo) 

ECONOMÍA Y 
CONTABILIDAD 
Chamorro 
VACANTE 

BIOLOGÍA 
(Alvarez,Ester) 

HISTORIA DE LA VIDA 
Y DE LA TIERRA 
(Zabala, Mariela) 

6° LENGUA Y 
LITERATURA 
(Otero, Ma.Laura) 

    “ TECNOLOGÍA DE LA 
INFORMACIÓN 
(Juarez,Marcelo) 
SUP:Grigoriew,S 

LENGUA Y 
LITERATURA 
(Otero,Ma.Laura) 

    “ 

7°     “ EDI    Leon Borda 
Gabriela 

Supl2 Ticona Siñani 
Carlos Rodrigo 

    “ EDI    Leon Borda 
Gabriela 

Grigoriew,Silvana           silvana.grigoriew@bue.edu.ar   

TICONA SIÑANI Carlos              carlos.ticona@bue.edu.ar  

DI GREGORIO,Marcela        marcela.digregorio@bue.edu.ar  

ZABALA,Mariela             mariela.zabala@bue.edu.ar  

ÁLVAREZ,Ester             ester.alvarez@bue.edu.ar  

BELLONI,Sabina             sabina.belloni@bue.edu.ar            

CHAMORRO, Omar          omar.chamorro@bue.edu.ar  

VITALI,Hernán              hernan.vitali@bue.edu.ar   

LEÓN BORDA,Gabriela        gabriela.leon@bue.edu.ar   

SANTÁNGELO,Guillermo      guillermo.santangelo@bue.edu.ar      

OTERO,Ma.Laura            marial.otero@bue.edu.ar 

  TURCHI, Sabrina            sabrina.turchi@bue.edu.ar  
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3°2°    T.MAÑANA 

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES    JUEVES    VIERNES 
1° TECNOLOGÍA DE LA 

INFORMACIÓN 
(Juarez,Marcelo) 
SUP:Grigoriew,S 

FÍSICO QUÍMICA 
(Castañello, 
Alejandro) 

FORMACIÓN ÉTICA 
Y CIUDADANA 
(Morato, Mariano) 

FÍSICO QUIMICA 
(Castañello, 
Alejandro) 

MATEMÁTICA 
(Turchi Sabrina) 

2° Supl2 Ticona Siñani 
Carlos Rodrigo 

    “      “     “     “ 
 

3° BIOLOGÍA 
(Camiña,Miriam) 

HISTORIA 
(Morato,Mariano) 

LENGUA Y 
LITERATURA 
(Sanchez Andía, 
Rocío) 

LENGUAS 
ADICIONALES:  
INGLÉS Simioni, S. 
FRANCES: Diessler 

GEOGRAFÍA 
(Di Gregorio, 
Marcela) 

4° “     “     “      “    “ 

5° LENGUA Y 
LITERATURA 
(Sanchez Andía, 
Rocío) 

MATEMÁTICA 
(Turchi Sabrina) 

ECONOMÍA Y 
CONTABILIDAD 
(Stambulli, Karina) 

HISTORIA DE LA 
VIDA Y DE LA 
TIERRA 
(Zabala,Mariela) 

ECONOMÍA Y 
CONTABILIDAD 
(Stambulli, K 

6°     “ HISTORIA DE LA 
VIDA Y DE LA TIERRA 
(Zabala,Mariela) 

HISTORIA DE LA 
VIDA Y DE LA 
TIERRA 
(Zabala, Mariela) 

   “ 
   “ 

7° EDI 
(Badano, Paola) 

EDI 
(Badano, Paola) 

MATEMÁTICA 
(Turchi Sabrina 

BIOLOGÍA 
(Camiña,Miriam) 

LENGUAS 
ADICIONALES: 
INGLÉS: Simioni  
FRANCES: 
Diessler 

GRIGORIEW,Silvana    silvana.grigoriew@bue.edu.ar    TICONA SIÑANI Carlos      carlos.ticona@bue.edu.ar  

CASTAÑELO,Alejandro       a.castanielo@bue.edu.ar   

MORATO,Mariano           mariano.morato@bue.edu.ar 

TURCHI, Sabrina            sabrina.turchi@bue.edu.ar  

CAMIÑA,Miriam             miriam.camina@bue.edu.ar      

SANCHES ANDÍA,Rocío        rocio.sanchezandia@bue.edu.ar   

SIMIONI,Silvina             marias.simioni@bue.edu.ar  

DIESSLER,Gisela             gisela.diessler@bue.edu.ar  

STAMBULI,Karina           silvia.stambuli@bue.edu.ar   

ZABALA,Mariela            mariela.zabala@bue.edu.ar   

Badano Paola              paola.badano@bue.edu.ar 

DI GREGORIO, Marcela    marcela.digregorio@bue.edu.ar  

3°3°    T.MAÑANA 
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HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES    JUEVES    VIERNES 
1° FÍSICO QUÍMICA 

(Vitali,Hernán) 
HISTORIA DE LAS 
CIENCIAS SOCIALES Y 
HUMANIDADES 
(Morato Mariano) 

FÍSICO QUÍMICA 
(Vitali,Hernán) 

ECONOMÍA Y 
CONTABILIDAD 
(Cigliuti, Leonardo) 

FORMACIÓN 
ÉTICA Y 
CIUDADANA 
(Belloni,Sabina) 

2°     “     “     “     “     “ 

3° TECNOLOGÍA DE LA 
INFORMACIÓN  

(Juarez,Marcelo) 
SUP:Grigoriew,S  

GEOGRAFÍA 
(Grieco,Dora) 

  

LENGUAS 
ADICIONALES: 
INGLÉS 
(León Borda, 
Gabriela) 

HISTORIA 
(Morato, Mariano) 

ECONOMÍA Y 
CONTABILIDAD. 
(Cigliuti, 
Leonardo 

4° Sup2 Ticona Siñani 
Carlos Rodrigo 
 

   “     “    “ BIOLOGÍA 
(Paniagua 
Sibila) 

5° MATEMÁTICA 
(Areco, Nancy) 

LENGUA Y 
LITERATURA 
(Parentella, 
Alejandra) 

LENGUA Y 
LITERATURA 
(Parentella, 
Alejandra) 

MATEMÁTICA 
(Areco, Nancy) 

   “  

6°    “     “ 
 

      “     “ HISTORIA DE 
LAS CIENCIAS 
SOCIALES Y 
HUMANIDADES 
(Morato, M) 

7° LENGUAS 
ADICIONALES: 
INGLÉS 
(León Borda) 

BIOLOGÍA 
(Paniagua Sibila) 
 

EDI 
Remedios Jonathan 

EDI 
Remedios Jonathan 

    “ 

 

VITALI,Hernán      hernan.vitali@bue.edu.ar  

MORATO,Mariano   mariano.morato@bue.edu.ar 

CIGLIUTI,Leonardo   leonardo.cigliuti@bue.edu.ar  

BELLONI,Sabina     sabina.belloni@bue.edu.ar            

GRIGORIEW,Silvana  silvana.grigoriew@bue.edu.ar  

TICONA SIÑANI Carlos              carlos.ticona@bue.edu.ar  

GRIECO,Dora       dora.grieco@bue.edu.ar    

LEÓN BORDA,Gabriela  gabriela.leon@bue.edu.ar  

PARENTELLA,Alejandra   alejandra.parentella@bue.edu.ar  

REMEDIOS,Jonathan  jonathan.remedios@bue.edu.ar       

Areco, Nancy       nancy.areco@bue.edu.ar  
Paniagua Sibila  sibila.paniagua@bue.edu.ar  
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HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES    JUEVES    VIERNES 
1° FÍSICO QUÍMICA 

(Perez Moreno 
,Adriana) 

LENGUAS 
ADICIONALES: 
INGLÉS: Hornak 
ITALIANO: Roman 

TALLER DE ARTES 
VISUALES 
(Rodriguez, 
Magdalena) 

LENGUA Y 
LITERATURA 
(Totino,Betiana) 

GEOGRAFÍA 
(Di Gregorio, 
Marcela) 

2°      “     “      “     “     “ 

3° MATEMÁTICA 
(Sciacca, Paola) 

LENGUA Y 
LITERATURA 
(Totino,Betiana) 

ECONOMÍA Y 
CONTABILIDAD 
(Chamorro, Omar) 
VACANTE 

MATEMÁTICA 
(Sciacca, Paola) 

FÍSICO 
QUÍMICA 
(Perez Moreno, 
Adriana) 

4°     “    “ TECNOLOGÍA DE LA 
INFORMACIÓN 
(JUAREZ,M) 
SUP:GRIGORIEW,S 

     “    “ 

5° BIOLOGÍA 
(Rossi,Constanza) 

ECONOMÍA Y 
CONTABILIDAD 
(Chamorro, Omar) 

Sup2: Ticona Siñani 
Carlos Rodrigo 

TALLER DE ARTES 
VISUALES 
(Rodriguez, 
Magdalena) 

LENGUAS 
ADICIONALES:  
INGLÉS: Hornak 
ITALIANO: 
Roman 

6° HISTORIA 
(Laurenzano,Sonia) 

“VACANTE BIOLOGÍA 
(Rossi,Constanza) 

    “ FORMACIÓN 
ÉTICA Y 
CIUDADANA 
(Romero, P) 

7°    “ EDI (Schneider 
Guillermo)VACANTE 

     “ EDI (Schneider 
Guillermo)VACANTE 

   “     

PEREZ MORENO, Adriana  adrianae.perez@bue.edu.ar    

HORNAK, Paula  paula.hornak@bue.edu.ar   

ROMAN, Eleonora     eleonora.roman@bue.edu.ar  

RODRIGUEZ , Magdalena  magda.rodriguez@bue.edu.ar  

TOTINO, Betiana   betiana.totino@bue.edu.ar 

 ROSSI, Constanza  mariac.rossi1@bue.edu.ar  

CHAMORRO, Omar  omar.chamorro@bue.edu.ar 

GRIGORIEW, Silvana   silvana.grigoriew@bue.edu.ar   TICONA SIÑANI Carlos    carlos.ticona@bue.edu.ar  

DI GREGORIO, Marcela    marcela.digregorio@bue.edu.ar  

SCIACCA Paola         paola.sciacca@bue.edu.ar 

ROMERO, Patricia        claudiap.romero@bue.edu.ar  

LAURENZANO,Sonia   sonia.la@bue.edu.ar   
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	   “ 

